订货举例
1) 所需缸径 : 10，行程 : 50，两侧配管型，带2个调整螺栓
    正确型号 : CY3S10-50Z
2) 所需缸径 : 40，行程 : 300，集中配管型，带2个油压缓冲器及2个磁性开关
    正确型号 : CY3SG40-300BZ 1个气缸
 D-M9BL 2个磁性开关
共同规格
6 10 15 20 25 32 40

350, 400, 450, 500, 600,
700, 800, 900, 1000
型号表示方法
滑动轴承 :
注) 同侧配管管口在端板A侧
缸径
滑块型
(滑动轴承)
配管类型
CY3 S      25 - 300     Z  G
行程
无记号
G P1
P2
P2P1
两侧配管
集中配管 端板A
行程调节方式
无记号
B
BS
带调程
螺栓(2个)
带油压
缓冲器(2个)
带油压
缓冲器(1个)
调程螺栓(对面相同）
液压缓冲器(对面相同)
调节螺栓(对面相同)
调节螺栓 调节螺栓
液压缓冲器
2400
800CY3S-Z
CY1S-Z
新
800mm/s活塞最高使用速度
※仅使用液压缓冲器时　※使用垫缓冲时的活塞最高速度与CY1S-Z相同，为400mm/s
活塞最高使用速度提升至800mm/s，从而实现了比现有产品更高速的动作。
安装尺寸与现有产品CY1S-Z系列可互换
通过将滑块侧的耐磨环
最多加长30%，从而
实现了平稳动作。
动作稳定 耐磨环滑块
液压缓冲器规格
CY3S□6 CY3S□10 CY3S□15 CY3S□20 CY3S□25 CY3S□32 CY3S□40
RJ0604 RJ0806H RJ0806L RJ1007L RJ1412L RJ2015H RJ2015L
0.5 1 3 10 30
4 6 7 12 15
0.05 ~ 1 0.05 ~ 2 0.05 ~ 1 0.05 ~ 1 0.05 ~ 1 0.05 ~ 2 0.05 ~ 1
80 80 70 45 25
150 245 422 814 1961
-10 ~ 60℃(未冻结)
适用气缸
液压缓冲器型号

进行设计。
注意
型号表示方法
➀
6 1.0 0.55
10 2.7
15 7.0
0.65
20 11.0
25 18.5
32 30.0
40 47.0
0.55
0.65
0.007
0.03
0.13
0.24
0.45
0.88
1.53
滑块型磁耦式无杆气缸CY3S系列(ø6~ø40)
R1 R1带缓冲螺栓 带液压缓冲器
行程调节量
缓冲螺栓
Y2 调节螺栓
液压缓冲器
Y1
(调节螺栓)
2×液压缓冲器
2×NN (NE)
(NF)
(NC)
(NB)
(NC)
CY3SG / 集中配管型 (mm)
A B C D d E F G GA GB GP H HA HB HC
CY3SG6-Z
CY3SG10-Z